[Un solo cuerpo de escritura cuya marcha sigue la di-
mension mayor d:l pergamino. Christus monogramdatico
vertical que abraza las cinco primeras lineas.)

Didaco y su mujer Justa venden, al Conde Pedro Flai-
niz y a su mujer Bronilde, una viha en territorio de “Vi-
lla ratciro”. Al referirse al precio se dice:

“Damus uobis Illa et concedimus pro que fuit cgo Didaco ad
uestra uilla ulolento cum aljos omines et / facimus Ibi Inclusione
et pro Ipsa culpa matdaua lex parjo orjo solitos XXX et deuenimus
Inde ad ro / cum et damus a uobis Ipsa uinea In L soldos de artento
que superjus diximus...”

XLVIII

1043 - ABRIL - 1 (“KALENDAS APRILES, IN ERA LXXXI
POST M”)

INTENTIO ENTRE FERNANDO UERMUTICI Y FROILA MUNOZ

Perg ong, 275 X 180 mm., minus. visig, regular, bien conservado e iné-
dito.

Procede del monasterio de Otero. Hoy se encuentra en la coleccién Torbado
y en poder de sus herederos. He dispuesto de fotocopia por gentneza ac don
Manuel Vinayo.

[Un solo cuerpo de escriturg cuya marcha sigue la di-
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mension mayor del pergamino. Un Christus monogramd--
tico vy vertical abarca las ocho primeras lineas de la es-
critura. Lewra primera dibujada.)

Orta fuit intentio inter Froila Munuci et Frenando Uermutici
qui est uigarjo dz sua mulliere Eldesenda / et pro illa uilla de Uignagio
quid fuit de Lila Martjnici que dedit ad sua filia Eldesenda in cas--
samento ¢ de / derunt illa ad Froilla Municii pro illa intentione que
oberunt con regem domno Adecfonso pro sollidos CC d= argen / to.
Agora deuenimus ad rogo con homines bonus ad Froilla Munuct et
dedimus in ofertjone et in rogo ad Froilla / Munucii pro ipsa uilla
de Uinagio boues V, cgo Eldesenda ¢t Frenando Uermutici, ct illa
terra des [ilegible] / tello qui fuit de Lila Martjnicit [ilegible] daut
ego Eldesenda e la mea ratjone quomodo e de meos germanos / to--
tus ab integro, de Sansa, Eldonca, Fafila Lilacii et Domnelo Lilacn
et de Anagia Lilacii et de Pela / gio Lilacii € quodmodo e de Gil-
bira et de Consalbo Lilacii et si non placuerunt ad fillos de Concal--
bo Lilacii / quodmodo dcues ego Eldesenda e la mea ratjone ipsa
uilla de Pincrant quantum ibit contjnet / inter meos germanos ad-
tiur Proilla Munici et uxor tua Controdo, pro illa ratjone d: illa terra
/ que contjnecbat ad Consalbo Lilacii. Ita odie die uel tempore de Iuro
de Eldesenda abraso et Turo de Froila Munucii et de Controdo con-
firmatum aut ad fratres et sorores / qui in Sancti Antolini auitarent.
Et st alis omo / ad inrumpendum uenerit ucl uenerimus anc per nos
anc per so(ro)gita persona uel cog(n)ata anc per fratres ct sorores /
mcos qui desuper in cartula resona qui ego Eldesenda et Frenando
Uermutici auturgare et sanare / concilio non ualuerimus quodmodo
demus post parte de scriptum stum Ipsa terra duplata quantum ad.
uos / fuerit meliorata. Facta cartula kalendas apriles. In era LXXXI
post Ma, regnante Frenando rex In LegYone et Ciprianus ebiscobus.
In Sancta Maria eteste. Ipsa terra per cunctjs suis tcrminis cer.js €
direct)s ed alia parte / parte per termino de Aldendi (Mu)nici et per-
rio Infestum et per illas spinas et de suso per suo sulco de ipsa terra
afligit / unde primus diximus. Ego Eldesenda In anc cartula manu(m):
mea rouorauit [Signol Qui presentes hic fucrunt Armentarjo hic icst.
[Signo] Asmondo hic test. [Signo] Obecco hic test. [Signo].